Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

C:\inetpub\wwwroot\sgap\TempFiles\b3b65119-6468-4740-9086-7d6727286819-//ggm

   Fls. _ _ ________

_ _ __________

Processo n.: 1.071.536

Natureza: Inspeção Extraordinária

Procedência: Prefeitura Municipal de Guiricema

Ano Ref.: 2019

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente,

Por motivo de foro íntimo, declaro-me suspeito para atuar neste processo,

nos termos do artigo 132 do Regimento Interno desta Corte, razão pela qual solicito a

Vossa Excelência que seja determinada a sua redistribuição.

Tribunal de Contas, ____/____/2019.

Conselheiro Wanderley Ávila

Relator